previamente contratada para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, objetivando a aquisição de 
equipamentos e materiais pedagógicos, visando atender as necessidades da Educação Infantil neste município. 
ASSINATURA: 20/10/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR DO ADITIVO: R$ 3.850,00 (Três mil oitocentos e cinquenta reais).